PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2019
№ 6
ст-ца Каневская

Об образовании постоянных комиссий Совета Каневского сельского поселения Каневского района
В соответствии статьей 29 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, статьей 14 Регламента Совета Каневского сельского поселения Каневского района Совет Каневского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Образовать следующие постоянные комиссии на срок полномочий Совета Каневского сельского поселения Каневского района:

1.1.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по финансам, бюджету, предпринимательству и инвестиционной политики;

1.2.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по имуществу, землепользованию и землеустройству;

1.3.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по строительству, коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению;

1.4.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по социальным вопросам, культуре молодежной политике и спорту;

1.5.
Постоянная комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по вопросам местного самоуправления, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, межмуниципального сотрудничества и законности.

2. Ввести в состав:

2.1.
Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района по финансам, бюджету, предпринимательству и инвестиционной политики:
- Карпенко Андрея Григорьевича, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
- Кравцову Екатерину Ивановну, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3;
- Кривенченко Валерия Григорьевича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
- Доброславскую Ольгу Александровну, депутата по Станичному  шестимандатному избирательному округу № 5 ;
- Чекмарева Валерия Леонидовича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1.
2.2. Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по имуществу, землепользованию и землеустройству:

-  Попову Татьяну Ивановну, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
- Чернову Елену Анатольевну, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
- Щербакова Виктора Васильевича, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3;
- Погорелова Дмитрия Геннадьевича, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3;
- Плотникова Михаила Евгеньевича, депутата Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
- Полоус Виталия Николаевича, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3.
2.3. Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по строительству, коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению:

- Коноваленко Светлану Викторовну, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
- Дараганова Вячеслава Викторовича, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
- Пилипенко Анастасию Евгеньевну, депутата по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6;
- Сахранову Варвару Николаевну, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
- Трофимчук Елену Ивановну, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5;
- Савченко Анжелу Николаевну, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3.
- Посмитнюю Кристину Петровну, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5.
2.4. Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по социальным вопросам, культуре молодежной политике и спорту:

- Дубину Дмитрия Васильевича, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
- Кирячек Олега Петровича, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5;
- Дмитриева Романа Сергеевича, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
- Ищенко Любовь Анатольевну, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5 ;
- Крячко Татьяну Михайловну, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
- Лазаренко Ирину Валерьевну, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4;
- Донец Кристину Александровну, депутата по Окраинному шестимандатному избирательному округу № 3.
2.5. Постоянной комиссии Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по вопросам местного самоуправления, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, межмуниципального сотрудничества и законности:

- Бережного Игоря Ивановича, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
- Еремину Светлану Васильевну, депутата по Западному семимандатному избирательному округу № 1;
- Субботину Наталью Сергеевну, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2;
- Дейневич Александра Ивановича, депутата по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6;
- Василенко Евгения Викторовича, депутата по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6;
- Бурменко Оксану Петровну, депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5;
- Андриянова Владислава Николаевича, депутата по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4.
3. Избрать председателями постоянных комиссий:
3.1. По финансам, бюджету, предпринимательству и инвестиционной политики - Карпенко Андрея Григорьевича;

3.2.
По имуществу, землепользованию и землеустройству - Попову Татьяну Ивановну;

3.3. По строительству, коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению - Коноваленко Светлану Викторовну;

3.4.
По социальным вопросам, культуре молодежной политике и спорту - Дубину Дмитрия Васильевича;

3.5.
По вопросам местного самоуправления, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, межмуниципального сотрудничества и законности - Бережного Игоря Ивановича.
4. Составам постоянных комиссий Совета Каневского сельского поселения Каневского района провести организационные заседания по избранию заместителя председателя и секретаря комиссии.

5. Настоящее решение вступает в силу с 18 сентября 2019 года.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко